
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

      29.12.2017    №  1009

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Гаврилов-Ям
№ 567 от 16.10.2013   «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации об 
очередности предоставления жилых 
помещений на условиях социального найма»

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  27.07.2010  №  210-ФЗ  "Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг"
(далее  –  ФЗ  №210), постановлением  администрации  городского  поселения
Гаврилов-Ям  от  25.12.2013  №725  «Об  утверждении  Порядка  разработки  и
утверждения  административных  регламентов  предоставления  муниципальных
услуг», руководствуясь ст. 27 Устава городского поселения Гаврилов – Ям, 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения
Гаврилов-Ям  №  567  от  16.10.2013  «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление
информации  об  очередности  предоставления  жилых  помещений  на  условиях
социального найма»:

1.1  Пункт  3  читать  в  новой  редакции:  «Контроль  за  исполнением
постановления возложить на начальника отдела по организационным вопросам и
социальной политике Администрации городского поселения Гаврилов-Ям».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя Главы администрации городского поселения Гаврилов-Ям
М.В.Киселева.

3.  Постановление  опубликовать  в  районной  массовой  газете  «Гаврилов-
Ямский  вестник»  и  разместить   на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.

consultantplus://offline/ref=DAC30CDA89B68BDB5ED812712E8EAD3790116ADC1FF462346FC8A4E3A200059D3B1FB891436F41F668ACM


4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации
 городского поселения
 Гаврилов-Ям                      А.Н. Тощигин


	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" (далее – ФЗ №210), постановлением администрации городского поселения Гаврилов-Ям от 25.12.2013 №725 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь ст. 27 Устава городского поселения Гаврилов – Ям,

